编号：临-事项-2011 年 1 号

建信人寿保险有限公司

关于经营范围变更的公告

根据保监会2011 年6 月7 日《关于太平洋安泰人寿保险有限公司变更公司名称及调整

业务范围的批复》（保监发改〔2011〕830 号），我公司经营范围由“人寿保险、健康保险、

意外伤害保险，以及以上业务的再保险业务”调整为“人寿保险、健康保险、意外伤害保险

等各类人身保险业务；上述业务的再保险业务；国家法律、法规允许的保险资金运用业务；

经中国保监会批准的其他业务”。

特此公告。

建信人寿保险有限公司

二〇一一年七月二十二日